los imm*ergēdo*. so*forte* il*l* semel deb*ere* imm*ergē* o*gmatizat* .vel*ib* i*no* er*at* o*su*et*udo* semel imm*ergē* .xxxi*q*. i*ii*..*q* ob*icit*.

E Od*em* modo*·i*·in*nomine* p*ris* et*filij* et*sp*u*sancti*.

E Et*ter*·i*ter* imm*ergit*ur*in* b*apmo* et*ita* tres*mer*io*des* s*b*

vnum sacrum sicut
plures voces vnum
nomine ar. ex d. re.
M iuris omnis.
Soli sit q. no. prohibet bapti-
zari in nomine Christi sed
reprobatur illos qui
dicebant q. debet
baptizare tamen una i-
merito et tamen sub
ista forma vibroru-
in nomine Christi.

Trinitatis. explicite. nūq. et
greci hñt eadem
formam. sic. q. idem
fuit affectus. voces
aut non eedez. ut
dicit ares. vñ gre-
cus hoc veniens
baptizari ligua
sua. et latimus in
grecia in sua quia
et apli varijs linguis
loqebatur et
iux illud q. pibat
et q. seqbatur cla-
mabat osanna. et
tamen forma realis
est attendenda et no
vocalis. h. e. retu-
lerunt. Itē pone q.
alijs dicit bapti-
so te in nomine geni-
toris et nati et san-
cti flamis. bapti-
zae ne. vidi q. sic
q. no refert vtrum
ex egyptis etibus
q. dixerit ar. ff.
de v. obli. q. extri-
secus et. l. si sub
una. et. ff. si certum
pe. l. certum. q. co-
cedo et sub nobis
simoninis bñ pot
fieri baptinus. Sed
sic no baptizatur
in nomine paternita-
tis et filiatonis. re.
Itē si omitti et
pronome ego et dic
baptizo te re. bñ
baptizat q. bñ
ligitur pronomen
ar. C. d. fideicō. v.
bñ volo maxime
q. xps no appo-
fuit pronome cu di-
xit. ite baptizate
re. no est q. et de
bap. c. i. q. ibi ec
vbum omisit. Sic
aut no baptizat
mergo te in nomine
pris re. q. non est
simonini cum illo
vbo baptizo. nec
p. bñc voce bapti-
so te in nomine triū.
N psonarum.
q. vno. bono
fiani. s. xxiiii. q.
iij. quidā. v. bo-
nifiani. bñ dice-
bat xpm adopti-
vñ filiu dei n. p. pri
Et isti. um-
alius tñ expmitur

sacramēta signam. et dum tertio
ab aquis infans educitur resurre-
ctio triduum tñp expmitur. Qd si
q. etiā forte p sume trinitatis vene-
ratone extimet fieri neq. hoc aliqd
obstistit baptizando semel in aquis
mergē. q. dñ tñbus subsistetis vna
sba est. repleibile eē nullaten p
infante i baptismate vel ter vel semel
immergē. quod etiā et in tribus meri-
omib psonarum trinitas et in vna p
diuinitatis singularitas designari.
I tē iero. sup ep̄lam ad philipē.
E libro. ij. **D**e eodem
D dē mō in p̄ez et filiū et sp̄m
sc̄m baptizam et ter mergim̄ ut trinitatis
vnū appareat sacram. Itē licet
ter et baptizet. pp̄t mysteriū emita-
tis tñ vñb p̄ma reputat. **I** tem
pelagius p̄pa gaudentio ep̄o.
De hijs qui in nomine cristi semel
Merguntur tantum.
Multi sunt qui in nomine Christi solum
modo vna et merito se asserunt ba-
ptizare euāgelicū vero p̄ceptū ipo-
dño et salvatore nro ihesu xpo dicen-
te nos amonet in nomine trinitatis. e-
na et merito sem p̄ma vñcuiqz
tribue dicete dño ihesu xpo discipu-
lis suis. Itē baptizate omnes gen-
tes in nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti.
I tē zacharias p̄p̄t tomfacō ep̄o.
In iuocatōe trinitatis cercō in ba-
Pptismate immergē debemus.
Synodo angloꝝ decretū et
firmissime p̄ceptū et diligenter de-
monstratū eē dñoscitur. q. q. cuqz fi-
ne iuocatōe trinitatis mersus fu-
set sacram regnatōnis non hz. quod
omnino verū ē q. si mersus in fonte
baptismatis quis fuerit sine iuoca-
tōne trinitatis pfectus xpian⁹ non
ē. nisi in nomine p̄ris et filij et sp̄us san-
cti fuerit baptizatus. Hoc quoqz
obfuare in sup̄ dicta synodo sa-
cros voluerunt ut qui vel vñā de trini-
tate psonā in baptmo no nomina-
rit illud baptmo verū esse non posset
q. p. certo rez ē. q. qui vñā ex sc̄a
trinitate confessus no fuerit nomine per-
fectus xpianus eē no p̄t. qui em̄ cō-
fiteretur p̄rem et filiū. si confessus n̄ fue-
rit sp̄m sanctū neq. p̄ez hz neq. fi-
liū. et qui confessus fuerit p̄rem et sp̄m
sanctū et filiū no fuit confessus neq.
p̄em habz neq. sp̄m sc̄m sed vacu⁹
est a ñima grā. **I** tē ḡg. quirimo
ep̄o in hybernia. Rebaptizē q. in
nomine trinitatis no fuerint baptizati
Non hñto hñtici qui in trinitatis
nomine n̄ baptizant sicut sunt